対象のサービス

◆当行ＡＴＭ  ◆コンビニＡＴＭ（ローソン銀行ＡＴＭまたはイーネットＡＴＭ）

◆個人・法人向けインターネットバンキング

他行宛振込即時入金サービス休止期間

2019 年 11 月 1 日(金)15：00

2019 年 11 月 4 日(月･祝)7：00

【ご留意事項】

・サービス休止期間中の他行宛のお振込みは、「予約扱い」として受付し、１１月５日（火）

に他行宛に発信します。

・１１月４日（月･祝）７：００以降の他行宛のお振込みは、当日扱いとなります。

（前日までの予約扱いに先行して入金となります）

・当行本支店宛のお振込は即時入金となります。

新全銀システムへの移行作業のため、下記日程で他行宛

お振込の即時入金サービスを一時休止いたします。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

＊ＡＴＭでのお預入・お引出しおよびＡＴＭ・インターネットバンキング

での当行宛振込等は通常どおりご利用いただけます。

お問い合わせはお近くのごうぎん窓口へ

他行宛振込の即時入金サービス

一時休止のお知らせ

～